
Ogłoszenie nr 510100521-N-2019 z dnia 22-05-2019 r.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska:
Przebudowa basenu i drogi pożarowej oraz wymiana posadzek w Zespole Szkół Energetycznych

w Gdańsku przy ul. Reja 25

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 518028-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 540043353-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, Krajowy

numer identyfikacyjny 16837200000000, ul. ul. Żaglowa  11, 80-560  Gdańsk, woj. pomorskie,

państwo Polska, tel. 583 205 100, e-mail sekretariat@drmg.gdansk.pl, faks 583 205 105.

Adres strony internetowej (url): www.drmg.gdansk.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa basenu i drogi pożarowej oraz wymiana posadzek w Zespole Szkół Energetycznych

w Gdańsku przy ul. Reja 25

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

I/PN/035/2019/TK

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa basenu i

drogi pożarowej oraz wymiana posadzek w Zespole Szkół Energetycznych w Gdańsku przy ul.

Reja 25”. 2. Parametry techniczne obiektu: - powierzchnia zabudowy - 739,10 m2, -

powierzchnia użytkowa - 1 265,00 m2, - niecka basenu – stal szlifowana nierdzewna, -

powierzchnia lustra wody – 313 m2 (wymiary 25 x 12,5 m, głębokość 1,2-2,1 m). 3. Realizacja

zadania obejmuje: 1) Przebudowę budynku basenu z zapleczem sanitarno-szatniowym

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4199d005-5105-4ecd-9069-5b3...

1 z 4 22.05.2019, 11:42



komunikacyjnie połączonego zistniejącym budynkiem szkoły. 2) Przebudowę zaplecza basenu

określoną w programie funkcjonalno-użytkowym stanowiącym załącznik nr 5 doOPZ,

zrealizowaną w trybie „zaprojektuj i wybuduj”. 3) Roboty ogólno-budowlane w salach

dydaktycznych związane m.in. z wymianą posadzek,malowaniem ścian: sala nr 111, 210, 307 i

311, zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 4 ust. 1 do OPZ. 4) Przebudowę
drogi pożarowej na odcinku ok. 86 m, zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik nr 4

ust. 2 do OPZ. 5) Dostawę i montaż podliczników dla mediów umożliwiających osobne

rozliczenie kosztów eksploatacyjnych szkoły i basenu. 6) Odtworzenie elementów środowiska.

4. Zakres rzeczowy zamówienia. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje w szczególności: 1)

Roboty rozbiórkowe, demontażowe i ziemne. 2) Roboty budowlano-montażowe wraz z dostawą
i montażem wyposażenia technologicznego i meblowego. 3) Wykonanie wewnętrznej instalacji

wentylacji mechanicznej nawiewno – wywiewnej. 4) Wykonanie wewnętrznej instalacji wod.-

kan. – woda zimna, ciepła woda użytkowa i cyrkulacyjna, c.o., ciepła technologicznego,

odprowadzenie ścieków bytowo – gospodarczych. 5) Wykonanie technologii basenu. 6)

Modernizację węzła cieplnego. 7)Wykonanie wewnętrznej instalacji elektrycznej – rozdzielnice,

instalacja oświetlenia ogólnego i ewakuacyjnego, instalacja gniazd wtyczkowych,instalacja

zasilania odbiorników technologicznych i wentylacji, instalacja odgromowa, instalacja

przeciwprzepięciowa, instalacja ochrony odporażeń prądem elektrycznym. 8) Wykonanie

wewnętrznej instalacji teletechnicznej – okablowanie strukturalne, instalacja monitoringu

telewizji dozorowej CCTV, instalacja nagłośnienia, instalacja przyzywowa. 9) Przebudowę drogi

pożarowej z wymianą chodników i regulacją studzienek. 10)Odtworzenie elementów

środowiska. 11) Organizacja ruchu na czas budowy. 12) Usługi projektowe, dostawy i roboty w

zakresie określonym w programie funkcjonalno-użytkowym: - Opracowanie dokumentacji

projektowej dla zamiennego projektu budowlanego, projektu wykonawczego i specyfikacji

technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych wielobranżowych wraz z uzyskaniem

zamiennego pozwolenia na budowę. -Realizacja robót budowlano-instalacyjnych z

wyposażeniem i zagospodarowania terenu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45210000-2, 45300000-0, 45330000-9, 45310000-3, 45314300-4,

45312100-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/05/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 7257600.00

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3

w tym:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4199d005-5105-4ecd-9069-5b3...

2 z 4 22.05.2019, 11:42



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

tak

Nazwa wykonawcy: TERMIKA Sp. z o.o.

Email wykonawcy: jbachanek@Termika@eu

Adres pocztowy: ul. Narwicka 8

Kod pocztowy: 80-557

Miejscowość: Gdańsk

Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

Nazwa wykonawcy: Sanell PP Sp. o.o. sp.k.

Email wykonawcy: biuro@sanell.pl

Adres pocztowy: Zbąszyńska 3A

Kod pocztowy: 91-342

Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 8926848.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 8926848.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 13530000.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4199d005-5105-4ecd-9069-5b3...

3 z 4 22.05.2019, 11:42



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4199d005-5105-4ecd-9069-5b3...

4 z 4 22.05.2019, 11:42


